
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-07-000103-a

Найменування замовника: Управління цивільного захисту Дніпропетровської
обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40019939

Місцезнаходження замовника: 49081, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
проспект Слобожанський, буд. 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Куряченко Тетяна Миколаївна, +380567709017,
kurjachenko@adm.dp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони об’єктів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
об’єктів

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

9000 людино-
година

00000, Україна,
Дніпропетровська
область,
Дніпропетровська
область, Адреси
згідно Дислокації,
наведеній в
тендерній
документації

до 23 червня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата вартості послуг Виконавця
здійснюється Замовником на
підставі належним чином
оформленого Акту прийому
передачі наданих послуг з
охорони протягом 15 банківських
днів з моменту його подання до
фінансового органу Замовника.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

648 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 240,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 січня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 січня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 січня 2023 00:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


